INDICAÇÃO  Nº 081/14

                                    Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

                                     Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através

do Setor responsável, sejam colocadas placas de sinalização, na cidade de

Roca Sales, uma no trevo da entrada, indicando as localidades de Colinas e

Imigrante, e dos Bairros Sete de Setembro e Cidade Nova, e, outra, na esquina

da Loja Novo Mundo, indicando as localidades e distâncias das Cidades e

Bairros relacionados acima.

               Roca Sales, 20 de outubro de 2014

     Fabiano Paloschi

          Vereador

JUSTIFICATIVA

As pessoas que visitam o nosso município, muitas vezes não sabem a

distância, nem a direção para as cidades vizinhas, e Bairros.

       Fabiano Paloschi

                                                         Vereador